

TURİZM BÜLTENİ

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

24 - 31 AĞUSTOS 2021

Başkan Yardımcımız Ali Bilir ve beraberindeki TÜRSAB heyeti, İstanbul Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek'i Makamında Ziyaret Etti



Başkan Yardımcımız Ali Bilir, Genel Sekreterimiz Melike Ertekin ve Birliğimiz Denetim Müdürü Erol Beşe, İstanbul Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek'e nezaket ziyaretinde bulundu. Görüşme kapsamında, İstanbul'un turizm değerleri, ihtiyaçları ve potansiyeli hakkında bilgi alışverişi yapıldı.



TÜRSAB Heyetimiz, Yunanistan Başkonsolosluğunu Ziyaret Etti

Yönetim Kurulu Üyemiz Tolga Gencer ile Stratejik Planlama, Koordinasyon ve Pazarlama Grup Başkanımız Levent Demirel, Yunanistan Başkonsolosu Sayın Georgina Soultanopoulou'yu makamında ziyaret etti.

Söz konusu ziyaret kapsamında Sayın Başkonsolos ve beraberindeki heyet ile yapılan toplantıda, karşılıklı olarak feribot seferlerinin yeniden başlatılması, kara sınır kapılarında uygulanan haftalık 1500 kişi sınırlamasının esnetilmesi ve bu sınırlamanın organize turlarda kaldırılması, iki ülke arasındaki turist trafiğini artırmak adına roadshowlar, info gezileri ve workshopların düzenlenmesine yönelik potansiyel iş birliği çalışmalarını hakkında görüşme sağlandı.



TÜRSAB KART

Seçili markalar ile sizlere sunduğumuz cazip fırsatlara ne dersiniz?

TÜRSAB KART, seyahat acentalarının kullanımına uygun hazırlanan altyapısı ile birbirinden özel indirim ve fırsatları siz değerli üyelerimize sunuyor.

Giyim markalarından otomotive, teknolojiye kadar yeme içmeye kadar sayısız ve çeşitliliği her geçen gün artan markalardan alışveriş yapmak artık daha hesaplı!

Siz de hemen ücretsiz başvurun, fırsatları kaçırmayın.

Detaylı bilgi ve başvuru için web sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.



360 Derece Kamp/ Karavan Araştırması

TÜRSAB, Ulusal Kamp ve Karavan Federasyonu ile Kuantum Araştırma Şirketi'nin ortak çalışmaları sonucunda, son dönemlerde hızla yükselen kamp ve karavan turizminin değerleri ile potansiyelinin rakamlarla ele alındığı '360 Derece Kamp/ Karavan Araştırması' raporu hazırlanmıştır. Tercih edilen tatil türleri; sebepleri ve müşteri beklentilerinin son verilerle derlendiği '360 Derece Kamp/Karavan Araştırması' raporuna web sitemizden ulaşabilirsiniz.

30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlu Olsun

Şanlı tarihimizin dönüm noktası Büyük Taarruz'un 99. yıl dönümünde, başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere toprağı vatan kılan aziz şehitlerimizi rahmetle anıyor, 30 Ağustos Zafer Bayramı'mızı coşkuyla kutluyoruz.



KAMP VE KARAVAN SEKTÖRÜ TURİZM İÇİN BULUŞUYOR

TÜRSAB Tv

Kamp ve Karavan Sektörü Turizm İçin Buluşuyor

'Kamp ve Karavan Sektörü İçin Buluşuyor' programımızın yeni bölümünde, Kuantum Araştırma Şirketi Kurucusu Volkan Kılıç ile birlikte TÜRSAB, Ulusal Kamp ve Karavan Federasyonu ile Kuantum Araştırma Şirketi'nin ortaklaşa hazırladığı '360 Derece Kamp/ Karavan Araştırması' ele alındı.



TURİZMDE BÖLGESEL SOHBETLER

Soner Bacaksız ile Turizmde Bölgesel Sohbetler

Yönetim Kurulu Üyemiz Soner Bacaksız'ın moderatörlüğünde bölgesel turizm stratejilerinin değerlendirildiği 'Soner Bacaksız ile Turizmde Bölgesel Sohbetler' programımızda bu hafta, Marmaris BTK Başkanımız Suat Esin, Bodrum BTK Başkanımız Yüksel Aslan ve Batı Akdeniz BTK Başkanımız Özgen Uysal ile birlikte turizm bölgelerimizi derinden etkileyen yangın felaketlerinin sektörümüze etkileri ve turizmin yeniden canlandırılması adına gerçekleştirilen çalışmalar değerlendirildi.



TÜRSAB HUKUK BAŞDANIŞMANI İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM HUKUKU

İlker Ünsever ile Turizm Hukuku

TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever'in turizm hukukuna ilişkin soruları yanıtladığı 'İlker Ünsever ile Turizm Hukuku' programımızda seyahat acentaları ve turizm sektörünün gündem maddeleri ele alındı.

VEFAT

Birliğimiz üyesi Patika Turizm'in sahibi Şenay Tokmak'ın kıymetli annesi **ZEHRA TOKMAK'IN** vefatını üzülecek öğrendik. Cenazesi, 31 Ağustos Salı günü saat 11.00'de Marmaris İçmeler Yeni Camiinde kılınacak cenaze namazına müteakip İçmeler Mezarlığı'na defnedilecektir. Merhumeye Allah'tan rahmet, kederli Tokmak Ailesi'ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Ginza Turizm'in sahibi Mustafa Çetinkaya'nın kıymetli annesi **SEMİHA ÇETİNKAYA'NIN** vefatını üzülecek öğrendik. Merhumeye Allah'tan rahmet, kederli Çetinkaya Ailesi'ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.